
2 obsahu

Nešlap, nelámej .......................2Nešlap, nelámej .......................2

Cesta za tichem .......................4
Chalupa к záchraně .................7

Jak se staví na A ljašce ........... 8
Do Losin za romantikou 
Posázaví................................. 10

Mít tak exotickou rostlinu........ 12

Chalupa na leasing.................14

Opravy krovů...........................16

HED
V přírodním úpletu...................32

Zahradní jezírka z p lastů.........36
Trávníky 2 -
Květinová louka....................... 38

Psí hvězdy filmového nebe . . .  44
Sexuální apetit ........................ 46
Ach, ta h lava ............................ 47
Nadváha a obezita ..................47

Jaro ťuká i na ta l í ř ....................48
Pochutnejte si
s Pavlem Bobkem.................... 49

Hranatý otvor v plechu .......... 24

Zvedání částí krovu.................. 17
Ochrana před deštěm .............. 17
Proti houbám a červotočům . . 17

Oblouk ze dřeva .................... 24
Návrat otočných vypínačů . . . .  24

DÍLNA
Speciál:
Ošetřujeme -  natíráme -  lakujeme

Začíná to v drogerii..................21
Stříkací a vibrační pistole . . . .  22
Jaký štětec zvo lit......................23
Odstraňování barev
horkým vzduchem....................24
Lakujeme dřevo ...................... 26

M  Josef Knobloch je 
TT předsedou 
chatové osady, která  
se nijak nejmenuje.

Romantická vesnice 1 A  
Losiny se v písemnostech |  v  

připomíná již  roku 1371.

O  I  Jaro je pro chataře 
a chalupáře též časem 

barev a štětců.

Výchova border kó lií coby psích / у  / у  
filmových hvězd je  pro ■1 

chovatele i  psy zábavou.

^1 Předměty z p routí 
w X  a slámy s životem  
v přírodě dobře ladí.

Z  inzertní nabídky
Barvy a laky (Hemax Trading) ........................................................ 25
Barvy a laky (Teluria Skrchov) ........................................................ 25
Barvy a laky (Comenda HS Praha)..................................................29
Barvy a laky (Montako color Kralupy n. V it.)....................................29
Domovní čistírny (Bioreal Praha) .................................................... 34
Herbicidy (Monsanto B rno)...............................................................19
Chemická laboratoř (Inspekta Praha)..............................................34
Izolační materiály (Paramo Pardubice)............................................22
Koupelny (Keramika Horní B říza).................................................... 55
Nátěry omítek (Keramika Horní Bříza) ........................................... 28
Barvy a laky (Balakom Praha) ........................................................30
Obkladové materiály (Keramika Horní B říza )................................. 35
Ruční elektrické nářadí (Bosch P raha)............................................34
Stavební materiály (Krkonošské vápenky Kunčice) ....................... 19
Střešní šindele (IKO Nučice)............................................................ 41
Štětky a štětce (Spojené kartáčovny Pelhřimov) ...........................23
Zahradní technika (Garland Distributor J ič ín )................................. 41
Zahradní technika (Husquarna Praha) ............................................42
Zahradní a lesní technika (Jonsered Praha)................................... 40

Ш

>coz
Z
Pi

<
Z

§


